
UCHWAŁA NR VI/35/15
RADY GMINY CZEREMCHA

z dnia 27 marca 2015 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Czeremcha

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego ( t.j. Dz.U 
z 2013r. poz. 267, z 2014r. poz. 183 i poz. 1195) Rada Gminy Czeremcha uchwala, co następuje:

§ 1. Skargę na działalność  Wójta Gminy Czeremcha  przekazaną przez Podlaskiego Wojewódzkiego Inspektora  
Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego w Białymstoku  pismem  Nr. GK -I. 1411.4.2015.SP z dnia  12.03.2015 r. 
(data wpływu do tut. urzędu 16.03.2015 r.) do rozpoznania przez Radę Gminy Czeremcha, uznaje się  za bezzasadną.

§ 2. Uzasadnienie  stanowiska wyrażonego w §1 stanowi załącznik  do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przekazaniu Podlaskiemu Wojewódzkiemu Inspektorowi 
Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego w Białymstoku oraz skarżącemu.

 

Przewodniczący Rady

Sergiusz Smyk

Id: E040041E-C78B-4063-8671-8B542234CC89. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VI/35/15

Rady Gminy Czeremcha

z dnia 27 marca 2015 r.

Uzasadnienie

Skargę na działalność  Wójta Gminy Czeremcha  przekazaną przez Podlaskiego Wojewódzkiego Inspektora  
Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego w Białymstoku  pismem Nr. GK -I. 1411.4.2015.SP z dnia  12.03.2015 r.   
(data wpływu do tut. urzędu 16.03.2015 r.) do rozpoznania przez Radę Gminy Czeremcha, uznaje się  za 
bezzasadną.

Skarżący zarzucił Wójtowi Gminy, iż nie udzielił odpowiedzi na pismo z dnia 02 stycznia 2015 r. w terminie 
30 dni zgodnie z ustawą Kodeks Postępowania  Administracyjnego.

Powyższe pismo datowane datą 02 stycznia 2015r. zostało dostarczone przez skarżącego do Urzędu Gminy 
Czeremcha w dniu 04 lutego 2015r. Odpowiedź została udzielona pismem   Nr GGiOŚ.6830.1.2014 z dnia  
02.03.2015r

Wobec powyższego Rada Gminy Czeremcha skargę uznaję za bezzasadną.

 

Przewodniczący Rady

Sergiusz Smyk

Id: E040041E-C78B-4063-8671-8B542234CC89. Podpisany Strona 1




